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תת"ע 1757/06/17 – ראפת פלאח נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

תת"ע 1757-06-17 מדינת ישראל נ' פלאח
תיק חיצוני: 14210905940

 

מספר בקשה:2
כבוד השופטת רונה פרסון בפני

ראפת פלאח מבקש
נגד

מדינת ישראל משיבה

החלטה

1.         לפניי בקשה לביטול הכרעת דין שניתנה ביום 8.4.19 בהיעדר המבקש ביום (להלן: "הכרעת הדין").

2.         כתב האישום מייחס למבקש עבירה של נהיגה בשכרות, בכך שבדגימה של אויר נשוף נמצא כי ריכוז
האלכוהול בליטר אחד של אויר נשוף הוא 565 מיקרוגרם, עבירה מיום 8.4.17.

3.         ב"כ המבקש טען כי כאשר המבקש התייצב לדיון ביום 19.3.18 וכפר בעובדות כתב האישום סבר
כי נוסף למועד הדיון. טען  זימון  וכי סבר שיקבל  ליום 23.4.19  כי הדיון נקבע לשמיעת ראיות  בטעות 
יותר משנה. טען כי מדובר בטעות בתום לב לאחר שהמבקש התבלבל הדיון נדחה למשך תקופה של 
במועד הדיון שנקבע, במיוחד לאור נסיבותיו האישיות והמשפחתיות הקשות, לרבות מצבם הרפואי של
מהכשלים לחלק  לב  בשים  משמעותיים  המבקש  של  זיכויו  סיכויי  כי  טען  מטפל.  הוא  בהם  וסבתו  סבו 

הראייתים בחומר הראיות, שפורטו בבקשה וכי אי ביטול ההרשעה יגרום לו עיוות דין חמור.

4.         המשיבה לא הגישה תגובה לבקשה.

ובהיעדר תגובת המשיבה החלטתי לקבל הבקשה בכפוף לתשלום 5.         לאחר ששקלתי טענות המבקש 
הוצאות.

התיק נקבע  אלה  ובנסיבות  האישום  כתב  בעובדות  המבקש  כפר   19.3.18 ביום  שהתקיים  בדיון           .6
לשמיעת ראיות ליום 8.4.19 והמבקש אף הוזהר שאם לא יתייצב יישפט בהיעדרו ולפיכך, משלא התייצב

אין לו להלין אלא על עצמו.
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באשר לטענת המבקש כי התבלבל בקשר למועד הדיון, הלכה פסוקה היא כי טעות אנוש או שכחה אינה מהווה
סיבה מוצדקת לביטול פסק דין (ראו לעניין זה רע"פ 9142/01 איטליא נ' מ"י, פ"ד נז(6) 793).

בית ושל  עד  של  זמנם  בזבוז  נגרם  אף  ובכך  תביעה  עדת  התייצבה  אליו  הוכחות  בדיון  מדובר  כי  לציין  יש  עוד 
המשפט.

בחומר ראייתיים  כשלים  של  קיומם  בדבר  טענות  והעלה  העבירה  בביצוע  כפר  המבקש  זאת,  עם           .7
הראיות. בנסיבות אלה ובשים לב למהות העבירה בה הורשע המבקש, אני סבורה כי יש מקום ליתן לו
יומו בבית המשפט על מנת להסיר את החשש מפני עיוות דין, אולם זאת בכפוף לחיוב המבקש בתשלום

הוצאות לטובת המדינה.

9.         סיכומו של דבר, הריני לקבל את הבקשה ולבטל את הכרעת הדין, זאת בכפוף לחיוב המבקש בתשלום
הוצאות לטובת המדינה בסכום של 1,200 ₪, אשר ישולם על ידי המבקש עד ליום 15.12.19 שאחרת -

תיוותר הכרעת הדין על כנה.

ככל שתבוטל הכרעת הדין כאמור, יתקיים דיון הקראה במועד הקבוע.

            המזכירות תודיע לצדדים.

            ניתנה היום, כ"ב חשוון תש"פ, 20 נובמבר
2019, בהעדר הצדדים.
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